
Uchwała  Nr  254/53/11 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

                z dnia 21 grudnia 2011 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2011 r. i ustalenia układu wykonawczego oraz 

zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej.  

 

Na  podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt 2, art. 259 ust.  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz 1240 z późn.  zm.) oraz § 10 pkt 1 

uchwały Nr  III/10/10 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2011 r. (zmienionej uchwałą Nr IV/24/11 

Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 27 stycznia 2011 r., uchwałą  Nr V/29/11 Rady Powiatu 

w Goleniowie z dnia 3 marca 2011 r i uchwałą Nr VI/36/11  Rady Powiatu w Goleniowie z 

dnia 7 kwietnia 2011 r,  Nr VII/44/11 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 26 maja 2011 r.,  Nr 

VIII/56/11 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 30 czerwca 2011 r.,  Nr IX/66/11 Rady 

Powiatu w Goleniowie z dnia 31 sierpnia 2011 r Nr X/73/11 Rady Powiatu w Goleniowie z 

dnia 27 października 2011 r., i  Nr XI/91/11 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 24 listopada 

2011 r )   Zarząd Powiatu w Goleniowie  

   

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się rezerwę ogólną budżetu Powiatu Goleniowskiego na rok 2011 o kwotę 

1.760 zł. Środki przeznacza się na dofinansowanie zadań z zakresu bezpieczeństwa 

publicznego. 

 

§ 2. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2011 r. planowane dochody budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2011 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2011 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Ustala się układ wykonawczy do zmian, o których mowa w § 1, 2, 3 i 4 zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej  

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Po. Sekretarza Powiatu, 

Głównemu Księgowemu Starostwa, Dyrektorom: WPOW w Goleniowie, ZSP w Maszewie, 

ZSZ w Goleniowie, PCPR w Goleniowie, PUP w Goleniowie, ZSO w Nowogardzie i 

Przewodniczącemu PZON. 

 

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.             

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Tomasz Stanisławski 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2011 r. i układzie wykonawczym  

po stronie  dochodów i wydatków związane jest z: 

 

1) Otrzymaniem zawiadomienia od  Wojewody Zachodniopomorskiego  z dnia 19 grudnia 

2011 r.  w sprawie zwiększenia dla Powiatu Goleniowskiego dotacji celowej w dziale 851, 

rozdziale 85156 o kwotę 225.086,30 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek 

zdrowotnych za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku, 

2) Uwzględnieniem wniosków: 

a) Dyrektora ZSP w Maszewie z dnia 15 grudnia 2011 r., w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 2 zł w celu dostosowania planu do 

potrzeb Jednostki, 

b) Dyrektora ZSZ w Goleniowie z dnia 15 grudnia 2011 r., w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 14.515 zł w celu dostosowania 

planu do potrzeb Jednostki, 

c) Dyrektora WPOW w Goleniowie z dnia 16 grudnia 2011 r., w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 5.191 zł w celu dostosowania planu 

do potrzeb Jednostki, 

d) Dyrektora PCPR w Goleniowie z dnia 20 grudnia 2011 r., w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 13.709 zł w celu dostosowania 

planu do potrzeb Jednostki, 

e) P.o. Sekretarza Powiatu z dnia: 

 19 grudnia 2011 r., w sprawie przeniesienia w planie wydatków pomiędzy 

paragrafami na kwotę 22.219,54 zł w celu dostosowania planu do potrzeb 

Jednostki, 

 21 grudnia 2011 r., w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.760 zł z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zadań z zakresu bezpieczeństwa 

publicznego. Środki na ten cel uruchamia się z rezerwy ogólnej, 

f) Przewodniczącego PZON z dnia 19 grudnia 2011 r., w sprawie przeniesienia w planie 

wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 9.000 zł w celu dostosowania planu do 

potrzeb Jednostki, 

g) Dyrektora ZSO w Nowogardzie z dnia 19 grudnia 2011 r., w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 351 zł w celu dostosowania planu 

do potrzeb Jednostki, 

h) Dyrektora PUP w Goleniowie z dnia 19 grudnia 2011 r., w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 20.516,32 zł w celu dostosowania 

planu do potrzeb Jednostki i zwiększenia planu o kwotę 225.086,30 zł z 

przeznaczeniem na opłacenie składek zdrowotnych za osoby bezrobotne bez prawa do 

zasiłku. 

 

 
Goleniów, dnia 21 grudnia  2011 r.  

Opracowała: Barbara  Bąk      


